En virtud de la escritura pública reterida, la compañía 

reforma el artículo séptimo del Estatuto Social, de ta 

siguiente manera: 

“ARTICULO SEPTIMO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital 
social es de Ciento dieciséis mil 00/100 dólares de los 
Estados Unidos de América (US$116,000.00), dividido en 

ciento dieciséis mil (116.000) acciones ordinarias, indivi- 

sibles y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una.” 

Quito, 12 de Noviembre de 2009 

Dr. Oswaldo Rojas Huilca o 

INTENDENTE JURIDICO